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SCHEDA SINTETICA E INDICE 

Lotto unico 
Procedura Es.Imm. n. 577-2021 R.G. 

Giudice dott. PANTANO SONIA 

Prossima udienza ex art. 569 c.p.c. del 13-09-2022 

Esperto arch. CONZATO CLAUDIO 

Diritto pignorato: proprietà di 1/1 

Tipologia bene: appartamento civile abitazione 

Ubicazione ALTAVILLA VICENTINA -VI- ,Via Giuseppe Verdi 37. 

Dati Catastali attuali: LOTTO unico Altavilla Vicentina Fg. 6 m.n. 252 sub 15 e sub 12 per 1/1 

Metri quadri : abitazione 

sup. lorda mq. 124,69 

sup. commerciale mq. 68,98 

Stato : buono 

Situazione catastale : corretta 

Situazione urbanistico/edilizia : corretta 

Valore di mercato, OMV : - € 91.524,00 valore dell'intero 

Date/valori comparabili reperiti ( vedi tab. MCA ) : 

Si sono riscontrati recenti atti di compravendita con unità immobiliari ctg. A/3. 

- 2021 (Altavilla Vicentina ctg. A/3 a € 1.470,05/mq. ) 

- 2021 (Altavilla Vicentina ctg. A/3 a € 1.316,11/mq. ) 

Valori medi aggiudicazioni precedenti : 

Valore di vendita forzata proposto : € 77.796 per 1/1 

Valore ipoteca : ipoteca € 400.000,00 volontaria / € 161.679,00 giudiziale 

Valore mutuo : 

Vendibilità/appetibilità : discreta 

Possibili interessati : 

Iniziative di vendita : agenzie immobiliari, di Giornale di Vicenza 

Occupazione : libero 

Titolo di occupazione : 

Problemi particolari - informazioni utili – criticità : / 
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Beni in ALTAVILLA VICENTINA -VI- Via Giuseppe Verdi 37 

Lotto UNICO 

 
1. 

 
IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 A. Piena Proprietà per la quota di 1000/1000 relativamente a Appartamento con autorimessa 
sito in comune di ALTAVILLA VICENTINA -VI- ,Via Giuseppe Verdi 37. 

Composto da Al piano terra: una cucina-soggiorno, un disimpegno, un bagno, una 

camera. All'alloggio si accede attraverso il giardino privato. Dalla camera si accede al 

secondo giardino privato. 

Al piano interrato l'autorimessa raggiungibile dall'alloggio al piano terra mediante una 

scala a chiocciola interna. 

Superficie lorda : mq. 50,43 appartamento + mq. 55,72 giardino privato + mq. 18,54 

autorimessa = mq. 124,69 

Superficie commerciale : mq. 50,43 appartamento + mq. 55,72 giardino privato x 0,10 + 

mq. 18,54 autorimessa x 0,70 = mq. 68,98 
Posto al piano Terra e interrato sviluppa una superficie lorda complessiva di circa mq 
124,691 
Identificato in catasto: 

  - intestata a 

proprietario di 1/1 foglio 6 mappale 252 subalterno 16, categoria A/2, classe 2, 

composto da vani 3, della superficie catastale di mq 55, posto al piano T, - rendita: € 

247,90. 
Coerenze: L'intero complesso confina con m.n. 1100, 28, 446,347,346,251 

  - intestata a 

proprietario di 1/1 foglio 6 mappale 252 subalterno 12, categoria C/6, classe 2, della 

superficie catastale di mq 14, posto al piano ST, - rendita: € 21,69. 

Coerenze: L'intero complesso confina con m.n. 1100, 28, 446,347,346,251 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA: 

Caratteristiche zona: semicentro (normale) a traffico limitato con parcheggi sufficienti. 

Caratteristiche zone limitrofe: aree residenziali. 
La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 

Principali collegamenti pubblici (Km): ferrovia (0,95), Strada regionale (0,50), Autostrada 
(4,00). 

Servizi offerti dalla zona: Ufficio postale (Km. 0,17), Municipio (Km. 0,40), Supermercato 

(Km. 0,75), Scuola elementare (Km. 1,40). 

3. STATO DI POSSESSO: 

Libero. 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 
 4.1. Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente 
  4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna 
  4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna 
  4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno 
  4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna 
 4.2. Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della procedura 
  4.2.1. Iscrizioni: 

 

 

 
 

 

 

1 per superficie lorda si intende comprensiva delle murature, balconi, logge, taverne... ovvero l'ingombro complessivo 
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